中華民國橋藝協會

第二十一屆裁判委員會第十三次會議紀錄

日    期：民國 113年 01月 22日(星期一)下午 20時 00分

會議地點：視訊會議

出席人員：羅勝群召集人、蔡宗穎副召、劉文齡委員、余忠杰委

員、周峻名委員、楊建榮委員、莊凱政委員

請假人員：徐文宏委員、黃省榮委員

列席人員：無

主席：羅勝群召集人                  記錄：余忠杰委員

一、 主席致詞：略

二、 報告事項：

亞太橋藝協會(APBF)舉辦裁判講習會(TD seminar)報名狀況。

三、 討論提案：

【第一案】

案由：修正 113年度辦理裁判資格檢定及管理實施計畫，請委員討

論。

說明：

1.本項計畫於 112年 8月 9日第 11次會議通過，並已請秘書處將相

關資料送中華體總審查。

2.本會由於余忠杰委員作為代表參加審查會議，針對實施計畫內容，

有部分文字敘述需要修改。

3.修正實施計畫如附件。

決議：照案通過。

【第二案】

案由：有關參加國際總會主辦裁判講習會暨補助辦法一案，請委員

討論。

說明：辦法草案如附件。

決議：留待下次討論。

四、 臨時動議：無

散會：下午 21時 20分